



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Thyparken 10
7700 Thisted
T +45 97 91 11 11

CVR nr. 25 49 21 45

thisted@rsm.dk
www.rsm.dk

NJA Holding A/S

Vendbjerg 32, Nors, 7700 Thisted

CVR-nr. 19 75 97 09

Årsrapport

1. juli 2022 - 30. juni 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. december 2023.

Niels Jørgen Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	NJA Holding A/S Vendbjerg 32 Nors 7700 Thisted
	CVR-nr.: 19 75 97 09 Hjemsted: Thisted Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Bestyrelse	Karen Bang Andersen, formand Niels Jørgen Andersen Gitte Bang Andersen Sanne Bang Andersen Mads Bang Andersen
Direktion	Niels Jørgen Andersen
Revision	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Thyparken 10 7700 Thisted

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af forvaltning af selskabets kapital.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -11 t.kr. mod -11 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 35 t.kr. mod -56 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttotab	-10.900	-10.900
Andre finansielle indtægter	51.730	6.233
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-6.206</u>	<u>-51.809</u>
Resultat før skat	34.624	-56.476
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u>34.624</u>	<u>-56.476</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	168.284	163.428
Disponeret fra overført resultat	<u>-133.660</u>	<u>-219.904</u>
Disponeret i alt	<u>34.624</u>	<u>-56.476</u>

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	633.967	506.233
Tilgodehavender i alt	<u>633.967</u>	<u>506.233</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	347.135	323.139
Værdipapirer i alt	<u>347.135</u>	<u>323.139</u>
Likvide beholdninger	1.470.100	1.750.634
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.451.202</u>	<u>2.580.006</u>
Aktiver i alt	<u>2.451.202</u>	<u>2.580.006</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	1.000.000	1.000.000
Overført resultat	1.279.163	1.412.823
Foreslået udbytte for regnskabsåret	168.284	163.428
Egenkapital i alt	2.447.447	2.576.251
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.750	3.750
Anden gæld	5	5
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.755	3.755
Gældsforpligtelser i alt	3.755	3.755
Passiver i alt	2.451.202	2.580.006

1 Oplysninger om dagsværdi

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Foreslået</u> <u>udbytte for</u> <u>regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2021	1.000.000	1.632.727	161.400	2.794.127
Udloddet udbytte	0	0	-161.400	-161.400
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-219.904</u>	<u>163.428</u>	<u>-56.476</u>
Egenkapital 1. juli 2022	1.000.000	1.412.823	163.428	2.576.251
Udloddet udbytte	0	0	-163.428	-163.428
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-133.660</u>	<u>168.284</u>	<u>34.624</u>
	<u>1.000.000</u>	<u>1.279.163</u>	<u>168.284</u>	<u>2.447.447</u>

Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi 30. juni 2023	347.135
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>23.996</u>

2. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et skatteaktiv på t.kr. 350, som på nuværende tidspunkt ikke er indregnet i balancen, idet tidshorisonten for udnyttelsen er usikker.